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Do zespołów piłkarskich z A i B klasy, które już wcześniej zakończyły rundę jesienną sezonu
2024/25, dzisiaj dołączają ekipy z IV ligi oraz klasy okręgowej. Sprawdzamy, jak drużyny z
powiatu iławskiego spisały się w ostatniej serii ligowej w tym roku.

B klasa po raz ostatni w 2024 roku zagrała w weekend 2-3 listopada. A klasa ostatnią kolejkę I
rundy rozegrała tydzień temu, a teraz przyszła pora na zakończenie jesiennej rywalizacji o punkty na
poziomie IV ligi i klasy okręgowej.

W grze jest jeszcze III-ligowy GKS Wikielec, który za tydzień, a dokładnie w piątek 22 listopada
ma zmierzyć się u siebie z Wigrami Suwałki. Przypomnijmy, że wczorajsze spotkanie drużyny z
gminy Iława zakończyło się przed czasem niemałym skandalem – jedna z osób obecnych na
trybunach stadionu w Wikielcu uderzyła zawodnika Mławianki w momencie, gdy piłkarz był tuż
przy ogrodzeniu boiska. Działo się to pod koniec pierwszej połowy. Mecz został przerwany, a o jego
rezultacie zadecyduje teraz PZPN (najbardziej prawdopodobny wydaje się być walkower na korzyść
zespołu z Mławy).

Dzisiaj grała IV liga i klasa okręgowa – w województwie warmińsko-mazurskim



jest to ostatnia kolejka rundy jesiennej w tych klasach rozgrywkowych.

Wzbudzający największe zainteresowanie Jeziorak Iława gra dzisiaj w Elblągu z miejscową
Concordią. Ostatnio biało-niebiescy zaliczają serię nie do pozazdroszczenia - przegrali pięć
meczów z rzędu. Jak będzie dzisiaj w Elblągu? Wynik spotkania podamy po jego zakończeniu (do
przerwy Jeziorak przegrywał 2:1), podobnie jak rezultaty meczów naszych drużyn z klasy okręgowej,
czyli Constactu Lubawa, Motoru Lubawa i Czarnych Rudzienice.

Swój mecz zakończyła już natomiast Unia Susz, która grała dzisiaj u siebie z Dębem Kadyny.
Zespół trenera Piotra Dymowskiego nie potrafił, podobnie jak Jeziorak, wygrać w pięciu ostatnich
meczach z rzędu. W końcu jednak zatrybiło! Unia wygrała dzisiejsze spotkanie i udanie zakończyła
rundę.

SOBOTA 16 LISTOPADA:
IV liga:

>> Concordia Elbląg - Jeziorak Iława 2:1 (2:1)

Gol dla Jezioraka: Mohale,

Klasa okręgowa (gr. 2):

>> Unia Susz - Dąb Kadyny 4:2 (2:1)

Gole dla Unii: Luliński, Lewandowski, Staniec, Fiodorowicz,

>> Constract Lubawa - Polonia Pasłęk 3:1 (1:0)

Gole dla Constractu: Banach, Kuciński, Górski,

>> Motor Lubawa - Szeląg Kormoran Zwierzewo 3:0 (1:0)

Gole dla Motoru: Kuczyński x2, Kruszewski,

>> Czarni Rudzienice - Ossa Biskupiec Pom. 2:2 (1:1)

Gole dla Czarnych: Karczewski x2,
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